uxoris sue Adelasie ejusque filii Bertrandi Hugonis, predicta castella senodochii Jherusalem pauperum domui tribui... 
Pro quibus videlicet castellis scambium eis dedi... Nunc igitur ostendam seriatim scambium quod dicto Willelmo de 
Crato coram universa curia mea feci, videlicet caveam Davidis Siri cum omni raisagio montanee prout ego melius 
habui et tenui, et feodum Pontii Willelmi, id est duas terre caballarias et sexcentos bisantios. Ego Raimundus, dictus 
comes Tripoli, CC bisantios, et  barones CC bisantios et episcopus Tripolis CC bisantios ; et super omnes caballarias 
predicte montanee in una quaque divisius XI1 bisantios, ab hoc mense augusti usque ad decem annos dedi. .. Similiter 
quidem, assensu et voluntate Gisliberti de Podio Laurentii et uxoris sue Dalgoth, prelibate domui pauperum Christi 
dedi ... Felicium et Lacum cum omnibus suis pertinentiis ... que mille bisantios ab eis emi... Hoc igitur donum... eg0 
Raimundus... Tripolis comes feci, nutu et consilio Cecilie comitisse, matris mee, regis Francorum filie, et nlii mei 
Raimundi et Philippi fratris mei, pauperibus Hospitalis Jherusalem sine ulla convenientia et alicujus conditionis 
tenore, excepto quod in omnibus negotiis militaribus quibus ego presens fuero, tocius lucri medietatem partiri mecum 
debent ... Hoc autem donum et hanc libertatem dedi, concessi communi assensu et voluntate, u t  dictum est, testium 
subscriptorum, id est : Geraldi episcopi Tripolis, Willelmi epiccopi Tortose, B„ archiepiccipi Albarie, Rainerii consta- 
bularii, Fulcrandi marescalci, Willelmi Embriaci, Willelmi Rainoardi; Joscelini de Cavo Monte, Silvi Rotberti, Willelmi 
Porceletti, Radula de  Fontanellis, Raimundi de Fonte Erecto, Radulfi Viridis, Pepini et ceterorum baronum omnium. 
Interfuerunt etiam huic dono e t  isti de burgensibus testes, id est : Pontius de Sura, G(era1dus) Isnelli, P. Geraldi, 
Baro Aurificis, P(hil1ipus) Burgensis, P(etrus) Andree. .. 

... Denique Raimundus dicta loca hospitalis tueri pollicitus hortum qui olim fuit Galterii de Margato et uxoris 
sue Gislee, ipsa adhuc in vita superstite concedente, (et) velud cum muro circumcladitur et illa spatia locorum ad 
trahendos lapides apta quee inter utramque viam concluduntur et exterius illinc a capite ... dedi ... in manu fratris 
Raimundi dicti Hospitalis magistri e t  Rotberti comitis Alverniensis et Gislaberti Malemanus et Petri Montis Peregrini, 
prioris ... E t  ut hec dona omnia rata e t  inconcussa permaneant in eternum, sigilli mei plumbei impressioneistud presens 
privilegium precepi roborari, anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo quadragesimo secundo o.